
Stowarzyszenie Seniorzy z Pasją  HORYZONT powstało 
w kwietniu 2017 r., a w dniu 30 października 2017 r. 
zostało wpisane do KRS, uzyskując osobowość prawną.  
Od stycznia 2018 r. zostaliśmy członkiem Federacji 
Organizacji Pozarządowych RAZEM. Pomysłodawcą 
założenia Stowarzyszenia był zespół „Ocean Życia”, który 
powstał  w 2014 r.. Założenie Stowarzyszenia daje  większe 
możliwości finansowania podejmowanych działań.

SUKCESY I AKTYWNOŚCI
STOWARZYSZENIA:

 Koncert kolęd  Zespołu Ocean Życia w Suwałkach, Krzy-
wem i Przerośli;

 Organizacja w karnawale pięciu zabaw tanecznych                 
z częścią artystyczną;

 „Graliśmy” dla WOŚP w 2018 roku;
 Realizacja warsztatów kulinarnych w profesjonalnych 
pracowniach Centrum Kształcenia Rolniczego w Su- 
wałkach;

 Uczestnictwo w zawodach seniorów w bowlingu, turnieju 
Boccia, w projekcie „Senioralna Akademia Wolontariatu” 
organizowanym przez Suwalskie Biuro Wolontariatu 
PRYZMAT.

 Organizujemy i prezentujemy inscenizacje poetycko-
muzyczne o różnej tematyce;

 Bierzemy udział w wielu imprezach i uroczystościach 
w Suwałkach i regionie Polski Północno-Wschodniej, 
m.in.: obchodach ważnych rocznic, przeglądach pieśni 
zespołów senioralnych, pieśni Maryjnych, żołnierskich, 
patriotycznych, dożynkach regionalnych itp.;

 Mamy na swoim koncie występy m. in. Ełku, Olecku, 

Aktualnie realizujemy zadania z projektów  dofinansow-
anych przez UM Suwałki, m. in.:

 „Aktywny senior-pogodny senior”- organizacja zajęć 
gimnastyczno-tanecznych,

 „Wybory Miss i Mistera Trzeciej Młodości w Suwał- 
kach”

 „Ocean Życia śpiewa dla Najjaśniejszej w 100 rocznicę 
odzyskania Niepodległości”.
W realizacji nakreślonych zadań współpracujemy      

z wieloma instytucjami i stowarzyszeniami m. in. UM 
w Suwałkach, SOK, Muzeum Okręgowym, Państwową 
Szkołą Muzyczną, Zespołem Szkół nr 10, Zespołem 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego, CWOP Centrum 
Trójki, CAS PRYZMAT i innymi.

Celem działalności Stowarzyszenia jest  zwiększenie 
aktywności społecznej seniorów i obywateli poprzez 
angażowanie ich do różnorodnych form aktywności: kul-
turalnej, naukowo-technicznej, turystycznej, społecznej, 
fizycznej oraz wspomaganie wspólnot i społeczności loka-
lnych w tym zakresie.

Istotną działalnością Stowarzyszenia jest: podtrzymy-
wanie i upowszechnianie tradycji narodowych, pielęgno- 
wanie polskości oraz organizowanie i wspieranie różnorod- 
nych form działalności międzypokoleniowej.

Stowarzyszenie mieści się przy ul. Kościuszki 71 w Su- 
wałkach; (biuro czynne w środy i piątki w godzinach 9:00 
– 12:00).

Zapraszamy na stronę: www.horyzont-seniorzy.pl/, gdzie 
można uzyskać więcej informacji o pracy Stowarzyszenia.

Piszu, Baniach Mazurskich, Przerośl i, Sokółce, 
Żytkiejmach, Sejnach, Wigrach, ale również w War-
szawie, Toruniu, na Litwie i w Federacji Rosyjskiej. 
Jesienią koncertować będziemy w Rydze na Łotwie; 

 W lutym 2018 r. utworzyliśmy drugi zespół wokalny 
„Cantabile”, który zadebiutuje przed suwalską pub- 
licznością podczas Dni Suwałk; 

 Obecnie czynimy kroki do utworzenia kabaretu i zes- 
połu tanecznego.


